Para: Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal

Ementa. Parecer quanto a solicitação de Repasse ao CTG Sinuelo da Serra

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Em mãos, oficio do CTG Sinuelo da Serra solicitando um auxilio

financeiro no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para a realização do 9° Rodeio

Crioulo Estadual, que acontecerá nos dias ll,12e 13 de novembro de 2011.

Somos de parecer favorável ao pleito solicitado considerando que:

O Rodeio Crioulo está inserido no Calendário Oficial de Eventos do

Municipio;